
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 

від   08.12.2020                                                                            № 1- 25/VIII 

Про утворення виконавчого комітету 

сільської ради, визначення чисельності, 

затвердження персонального складу 

 

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, пунктів 3, 4, 5, 9 статті 51 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сільська рада  

 

                                   В И Р І Ш И Л А: 

1. Утворити виконавчий комітет сільської ради у складі: 

1. Писаренко Анатолій Миколайович – сільський голова; 

2. Кучман Світлана Борисівна – заступник сільського голови з 

гуманітарних питань; 

3. Лут Світлана Володимирівна – керуюча справами виконкому; 

4. Кулик Антоніна Василівна – секретар сільської ради; 

5. староста села  Васютинці – Терещенко Наталія Миколаївна; 

6. староста села  Вереміївка – Бугрій Тетяна Іванівна; 

7. староста села Жовнино – Соса Валентина Ільківна; 

8. староста села Кліщинці – Довга Надія Іванівна; 

9. староста сіл Крутьки, Чехівка, Журавлине – Положай Ольга 

Миколаївна; 

10.  староста села Степове – Шемшур Валентина Василівна; 

11.  староста села Лихоліти – Пустовіт Віктор Анатолійович; 

12.  староста села Лящівка – Карасовська Антоніна Іванівна; 

13.  староста сіл Мельники, Воронинці, Червонохиженці – Колісник 

Надія Миколаївна; 

14.  староста села Москаленки – Мосур Лідія Миколаївна; 

15.  староста села Першотравневе – Лахтіонова Наталія Вікторівна; 

16.  староста села Придніпровське – Чоботарьова Світлана Володими-

рівна; 

17.  староста села Ревбинці – Галушка Володимир Федорович; 



18.  староста села Тимченки – Яценко Світлана Олексіївна. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову. 

 

 

Сільський голова                                                             Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 

 

 


